Cap. 3.

1 Ecce enim domi-
nator Dominus ex-
ercituum auferet ab
Ierusalem & ab Iuda
omnem virum fortem,
& omne robur panis,
& omne robur aquae.
2 Et fortem & virum
bellatorem, & iudi-
cem, & Prophetam,
& ariolum, & senem,

3 Principem super
quinquaginta, & ho-
norabilem virum
& consiliarium, & sa-
pientem architectum
& prudentem eloquij
mystici.

4 Et dabo pueros
principes eorum, &
effeminati domina-
buntur eis.

E 2

Rend

Rem vestram misera sub conditione relinquam.

Proque bonis legum custodibus inconsulti

Impuri que homines ad clauum in puppe sedebunt.

3 Et corruet populus
vir ad virum suum, &
vnusquisque ad pro-
ximum suum.

Tumultuabitur puer
contra senem, & igno-
bilis contra nobilem.

5 *Quae tum ibi tempestas? heu quam confusio vasta*

Omnium erit rerum? populariter omnia saeuis

Feruere disidiis, intestinoque tumultu

Cernere erit, cana puer obtrectare senecta,

Plèbsque magistratum audebit contemnere sanctum.

Vsque adeo ut nec honos, etas, nec stemata quemquam

A vi defendant, insons cum fonte peribunt,

Ciuiisque graui vertet furor omnia motu.

6 Apprehendet enim
vir fratrem suum aut
domesticum patris sui,
Vestimentum tibi est,
princeps esto noster,
ruina autem haec sub
manu tua.

6 *Quippe suum sibi quisque ducem sine lege creabit,*

Hic sibi fraterna consanguinitate propinquum,

Ille alium longo vsu & consuetudine notum,

Apprensaque manu, Vestis tibi suppetit & res,

Euge veni, & nobis meritum te praesce (dicent)

Namque in te solo res inclinata recumbit.

7 Et respondebit in
die illa dicens, Non
sum medicus, & in
domo mea non est
panis neque vestimè-
tum: nolite me con-
stituere principem
vestrum.

7 *Ne mihi (tum referet) ne tantam imponite curam:*

Nam neque me tanto dignum profitebor honore,

Alter eat, nec is ego patrie qui membra labantis

Sustentare queam, luxasve reponere partes:

Et mihi tam nudo quam vos quid iam super, unde

Aut miseros possim vestire aut pascere egenos?

8 Ruit enim Ierusa-
lem, & Iudas cõcidit:
quia lingua eorum &
adinuentiones eorum
contra Dominum, vt
prouocarent oculos
maiestatis eius.

8 *Ergo ruunt Solymi, ruit ingens gloria Iudae,*

Lasus ad ignotas Deus omnia transtulit oras:

Nam dictis illum prouocauere superbis,

Commentis etiam num ausi temerare prophanis

Sacra Dei, & Luci caelesti offundere noctem.

9 Agnitio vultus eo-
rum respondebit eis,
& peccatum suum
quasi Sodoma prædi-
cauerunt, & non ab-
sconderunt.

9 *Nec tamen error eos ducet, sed sponte palamque*

Peccabunt, oculosque suos, & conscia facti